
Zarządzenie Nr 14/2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 24 marca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście i Gminie Młynary. 
 

Na podstawie art. 9a pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, Dz. U. z 2009 r Nr 206 poz. 1589, Dz.U                   
z 2010 r Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 125 poz. 842 i Uchwały Nr IV/15/2011 r. Rady Miejskiej 
w Młynarach z dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Młynarach oraz szczegółowych warunki jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 
ofiar przemocy powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Mieście i Gminie Młynary. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby:  
 

1. Jadwiga Piekarska - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    
w Młynarach, 

2. Teresa Bukowska – Starszy Pracownik Socjalny M-GOPS w Młynarach 
3. Małgorzata Modrzejewska - Starszy Pracownik Socjalny M-GOPS w Młynarach 
4. Adam Zajło - Starszy Pracownik Socjalny M-GOPS w Młynarach 
5. Eliza Tymczyna – Kierownik Ponadlokalnej Świetlicy Środowiskowej w Młynarach 
6. Stanisława Szczepaniak -Przewodnicząca Miejsko-Gminnej Komisji  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 
7. Zbigniew Dabkiewicz - Kierownik Posterunku Policji w Młynarach 
8. Franciszka Jarosz - Dyrektor Przedszkola w Młynarach. 
9. Mariola Boll - Pedagog Gimnazjum w Młynarach 
10. Małgorzata Kosińska - Pedagog Szkoły Podstawowej w Młynarach i Błudowie, 
11. Eugenia Huska -Pielęgniarka Środowiskowa przy NZOZ w Młynarach. 
12. Małgorzata Matulewicz - Pielęgniarka Środowiskowa przy NZOZ w Młynarach. 
13. Mirosław Horbal- Kurator Sądu Rejonowego w Braniewie. 

 
§ 2 

Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Burmistrzem 
Miasta i  Gminy Młynary a upowaŜnionymi przedstawicielami podmiotów,   o których mowa 
w § 1 pkt 2.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                Burmistrz 
                                                                                          mgr Ryszard Zając 
 
 


